45453000-7 - Εργασίες γενικής επισκευής 

και ανακαίνισης και διενεργείται κατ’ εφαρμογή του αρ. 118 ν. 4412/2016. 

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Προϋπολογισμός 

Ο προϋπολογισμός για την ως άνω ανάθεση δεν μπορεί να ξεπερνάει το ποσό των δώδεκα 

χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (12.800,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

Χρόνος και Τρόπος υποβολής προσφοράς  

Οι προσφορές αποστέλλονται ηλεκτρονικά στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις 

protocol@nationalopera.gr και prom4@nationalopera.gr έως και την Τετάρτη 18 

Φεβρουαρίου 2026 και ώρα 15:00 το μεσημέρι.